
 

COMUNE DI ERCHIE 
AREA TECNICO AMMINISTRATIVA 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 229 del 04/04/2023 

REGISTRO GENERALE N. 229 del 04/04/2023 
 

Determina N. 49 del 04/04/2023 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: Liquidazione fattura n. FPA1/23 del 16.01.2023- Ditta Emanuele Fanuli . ( P.I.02160520744)  

CIG Z94391CDA7 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA TECNICO AMMINISTRATIVA 

 

VISTO il d.Lgs. n. 267/2000, come modificato e integrato dal d.Lgs. n. 126/2014, ed in particolare 

gli articoli 183, comma 5 e 184; 

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (all. 4/2); 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO: il Decreto sindacale n. 6 del 24/02/2023 avente oggetto “Conferimento ad interim di 

incarico P.O. dell’Area Tecnico Amministrativa”, con il quale è stataconferita ad interim alla 

sottoscritta l'incarico apicale e la titolarità di Posizione Organizzativa dell’Area Tecnico 

Amministrativa; 

RICHIAMATA integralmente la Determinazione n. 215 del 15.12.2022 avente oggetto “Impegno 

di spesa per revisione periodica degli automezzi di proprietà comunale. Affidamento incarico alla 

Ditta Fanuli Emanuele (P.I.02160520744)” 

CONSIDERATO che: 

a) la ditta incaricata della fornitura, ha rimesso la relativa fattura n. fattura n. FPA 1/23 del 

16.01.2023 (prot. n.667/2023) di 237,06 I.V.A. compresa, onde conseguirne il pagamento 

b) il servizio è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e qualitativi, termini 

e condizioni contrattuali pattuite 

c) che è stato acquisito il DURC on-line della Ditta (prot. INAIL 37017094) avente scadenza al 

26.06.2023 e che lo stesso risulta REGOLARE 

VISTO il CIG Z94391CDA7; 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza a procedere con l’adozione del presente provvedimento 

di liquidazione; 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 229 del 04/04/2023 

DETERMINA 
 

1) la narrativa che precede è parte integrante della presente determinazione; 

2) di LIQUIDARE la Fattura n. FPA 1/23 del 16.01.2023 (prot. n.667/2023), emessa dalla Ditta 

Fanuli Emanuele (P.I.02160520744), avente importo pari a € 237,06 IVA compresa, dando atto 

che il relativo impegno è stato assunto con Determinazione n. 215 del 15.12.2022 sul cap. 990/2 

dell’esercizio finanziario 2022 

3) di TRASMETTERE il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, 

all’Ufficio Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento; 

4) di DARE ATTO altresì che il presente provvedimento è rilevante ai fini degli obblighi di cui al 

d.Lgs. n. 33/2013 e pertanto sarà pubblicato su Amministrazione trasparente. 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 278 del 04/04/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore architetto  MORLEO ROSANNA MARIA in 

data 04/04/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 278 del 04/04/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 

 
Dati contabili: 
 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. FRACELLA GIUSEPPE il 

04/04/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 372 

Il 05/04/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 229 del 04/04/2023 con oggetto: 

Liquidazione fattura n. FPA1/23 del 16.01.2023- Ditta Emanuele Fanuli . ( P.I.02160520744)  CIG 

Z94391CDA7 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MASSARI FLAVIO il 05/04/2023.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


